
PRA HA HLAVNÍMĚSTO PRAHA

P R A G u E marsu—HAT HLAVNÍHO MHsTH PRAHY |llllllllllllllllllllllll||||||||||lIIIIIIllllllllllllllllllllll
p R A G A Odbor evidence majetku MHMPXWOISKM

P R A G Oddělení městských častí

.

.

Váš dopis zn.!ze dne: Vyřizujeťtel.:

588602961 1 2.7.2018 Magda Křehnáěová

Č. j.: 236 002 919

MHMP 1065715712018 Počet lístůfpříloh: 211

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 105906372018 04.07.2018

Nemovitosti v k.ú. Veleslavín, žádost o infomace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vaší žádost o poskytnutí zde uvedených informací knemovitostem vkú. Veleslavín, a to

pozemků parc.č. 6088, 608f4, 6085, 608%, 60870, 6083 v k.ú. Veleslavín, včetně stavby

č.pop. 405 na pozemku parc.č. 608W a staveb bez č.pop. na pozemcích parc.č. 608f4, 6085,

6085, GOSFB v k.ú. Veleslavín, obdržel k vyřízení odbor evidence majetku MHMP.

K předmětným nemovitostem měl právo hospodaření—

proto ke dni účinnosti zákona č. 172451991 Sb., o přechodu některých věci zmajetku R do

vlastnictví obcí, přešly do vlastnictví hlavního města Prahy a v souladu s tehdy platným

Statutem hlavního města Prahy, byly přímo svěřeny do správy městské části Praha 6.

V souladu s platnými právními předpisy, zákonem č. ]31f2000 Sb., o hlavním městě Praze a

Statutem hlavního města Prahy, městské části vrámci samosprávy nakládají se svěřeným

majetkem hlavního města Prahy a vykonávají práva a povinnosti vlastníka a rozhodují o všech

majetkoprávních úkonech v plném rozsahu. Omezení pro městské části při nakládání se

svěřeným majetkem vyplývá z ustanovení © 18 Statutu hlavního města Prahy, kdy městské části

musí při záměrech u vymezených právních jednání tyto oznámit voleným orgánům hl.m. Prahy

k projednání.

Městská část Praha 6 oznámila dopisem ze dne 26.8.2004 záměr na nepeněžitý vklad ve formě

nem0vitostí ve vlastnictví hlavm'ho města Prahy, svěřených do správy městské části Praha 6, dle

'še uvedeného 'čtu které tvoří areál v ulici Na Dračkách č.pop. 405 v k.ú. Veleslavín, do

*jejímž zakladatelem a jediným akcionářem je městská část

Praha 6. Rada hlavního města Prahy projednala záměr městské části Praha 6 dne 16.ll.2004 a

svým usnesením č. 1899 nepožadovala jeho projednání vZastupitelstvu. Projednání záměru

vZastupitelstvu hlavního města Prahy nepožadovala ani alespoň jedna pětina všech členů

Zastupitelstva hlavního města Prahy, proto platnost právních jednání v dané věci nebyla

podmíněna souhlasem Zastupitelstva hlavního města Prahy.

Sídlo: Mariánské máj-11.22, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16.r“l, 110 00 Praha !

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102

UZ E-mail: postagčtl'prahaeu, iD DS: 48ia97h -



V souladu s výše uvedeným v příloze zasíláme:

1) Oznámení záměru městské části Praha 6 dopisemze dne 26.8.2018

2) Usnesení Rady městské části Praha 6 č. 868103 ze dne 22.10.2003 a usnesení Zastupitelstva

Městské části Praha 6 č. 156103 ze dne 7.11.2003

3) Důvodovou zpráw městské části Praha 6

4) Usnesení Rady hlavního města Prahy č. 1899 ze dne 16.11.2004

5) Dopis bývalého odboru správy majetku (dnes odbor evidence majetku) starostovi městské

části Praha 6 ze dne 14.12.2004

Pro poskytnutí kopií nabývaeich titulů & podkladů pro zápis vlastnictvi v KN se prosím obraťte

na Uřad městské části Praha 6, Čs. Armády 601123, 160 52 Praha 6, odbor evidence majetku

MHMP těmito dokumenty nedisponuje.

S pozdravem

Ing. Martin Kubelka

ředitel odboru evidence majetku

Příloha: viz bod 1-5

212


